[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　　年　　月　　日

　　壱岐市長　様

団体名称
住　　所　〒

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

滞在型観光誘客促進事業補助金交付申請書

　　　　年度において、滞在型観光誘客促進事業補助金　　　　　円を交付されるよう、滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．事業区分（□にレ点を記入）
　□　旅行商品造成　　□　教育旅行視察　　□　合宿視察
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

３．関係書類
・事業計画書及び収支予算書
・行程表

様式第２号（第４条関係）
１．事業計画書
	団体名

	参加者の
所属・氏名

	目的

	実施期間
	年　　月　　日（　　）から
年　　月　　日（　　）まで

	利用（予定）施設
	※行程表を添付すること

	宿泊（予定）施設

２．収支予算書
収入の部
	区分
	予算額（円）
	備考

	市補助金

	合計

注）市補助金については、１，０００円未満を切り捨てるものとする。
支出の部
	区分
	予算額（円）
	備考

	合計

様式第５号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

　　壱岐市長　様

団体名称
住　　所　〒

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

滞在型観光誘客促進事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け壱岐市指令　　　第　　　号で交付の決定の通知があった滞在型観光誘客促進事業補助金について、滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．事業区分（□にレ点を記入）
　□　旅行商品造成　　□　教育旅行視察　　□　合宿視察
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円

３．関係書類
・事業実績書及び収支決算書
・領収書の写し

様式第６号（第６条関係）

１．事業実績書
	団体名

	参加者の
所属・氏名

	目的

	実施期間
	年　　月　　日（　　）から
年　　月　　日（　　）まで

	利用施設

２．収支決算書
収入の部
	区分
	精算額（円）
	備考

	市補助金

	合計

注）市補助金については、１，０００円未満を切り捨てるものとする。

支出の部
	区分
	精算額（円）
	備考

	合計

様式第８号（第８条関係）

滞在型観光誘客促進事業補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付け壱岐市指令　　　第　　　　号で額の決定通知があった滞在型観光誘客促進事業補助金を上記のとおり交付されるよう、滞在型観光誘客促進事業補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

　　年　　月　　日

　　壱岐市長　様

団体名称
住所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

	金融機関名

	店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預　金　種　別
	１　普通
２　当座
	口　座
番　号

	口座名義人
	フリガナ

　※通帳の写しを添付すること。